PORTARIA Nº 227/2025

DESIGNA O SENHOR EDERSON VOLMIR FRODER VICE-PREFEITO
MUNICIPAL, PARA RESPONDER PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS, VIAÇÃO E TRÂNSITO.

 Rafael Kochenborger, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu
art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art.1º - Designa o Sr. Ederson Volmir Fröder, Vice-Prefeito Municipal, para
responder pela Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Viação e Trânsito, a
contar de 16 de abril de 2025.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 16 de abril de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diones Sefrrin Viebrantz
Assessor Geral